punktu, noslēdz šāda satura vienošanos par grozījumiem Līgumā (turpmāk – Vienošanās): 

Līdzēji vienojas izdarīt Līgumā šādu grozījumu: 

1. Izteikt Līguma 3.2. punktu jaunā redakcijā:  
“ 3.2. Finansējums Uzdevuma izpildes nodrošināšanai laika periodā no 2026.gada 1.janvāra līdz 
2026. gada 31.decembrim ir ne vairāk kā 363 000,00 EUR (trīs simti sešdesmit trīs tūkstoši  euro, 
00  centi). Periodā no 2027.gada 1.janvāra līdz 2027.gada 31.decembrim Pašvaldība katru gadu 
budžetā ieplāno un apstiprina Pilnvarotai personai Uzdevuma izpildei nepieciešamo Finansējumu, 
ja ir izpildīti Līguma 7. punkta nosacījumi. Pašvaldības piešķirto Finansējumu katram nākamajam